Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«14» марта 2013 г.                                                                              № 0187300005813000076-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Сычева Екатерина Николаевна,  специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000076 для субъектов малого предпринимательства  на право заключения муниципального контракта на поставку мебели для зала заседания административного здания по ул. 40 лет Победы, 11 в г. Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000076, дата публикации 05.03.2013.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 марта 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3. Отозваны заявки № 4495420, 4497287, 4497410, 4502083, 4503234, 4505417.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	4505363
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4505440
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4505465
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.В. Градович

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                              ________________________ Е.Н. Сычева
                                                                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «14» марта  2013 г. № 0187300005813000076-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме для субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта
на поставку мебели для зала заседания административного здания  по ул. 40 лет Победы, 11 в г. Югорске.

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ п/п
	Характеристика товара
	Номер заявки участника размещения заказа

	4505363
	4505440
	4505465

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:

- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак

	1
	Стол для президиума.

Длина стола 3400 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка полок  ПВХ 2 мм, Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Имеются углубления для мониторов. Все используемые материалы имеют сертификаты соответствия мировым стандартам по гигиене и качеству. Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол для президиума.

Длина стола 3400 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка полок  ПВХ 2 мм, Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Имеются углубления для мониторов. Все используемые материалы имеют сертификаты соответствия мировым стандартам по гигиене и качеству. Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол для президиума.

Длина стола 3400 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка полок  ПВХ 2 мм, Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Имеются углубления для мониторов. Все используемые материалы имеют сертификаты соответствия мировым стандартам по гигиене и качеству. Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол для президиума.

Длина стола 3400 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка полок  ПВХ 2 мм, Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Имеются углубления для мониторов. Все используемые материалы имеют сертификаты соответствия мировым стандартам по гигиене и качеству. Цвет: Орех, темных тонов.

	2
	Стол для президиума.

Длина стола 2350 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ.  Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол для президиума.

Длина стола 2350 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ.  Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол для президиума.

Длина стола 2350 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ.  Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

	Стол для президиума.

Длина стола 2350 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм.

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ.  Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

	3
	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

	4
	Стол.

Длина стола 1700 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол.

Длина стола 1700 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол.

Длина стола 1700 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

	Стол.

Длина стола 1700 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Материал: ЛДСП 16 мм, кромка и профиль ПВХ. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Раскладка МДФ.

Цвет: Орех, темных тонов.

	5
	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Верхние крышки стола из ЛДСП толщиной 32 мм, опоры столов из ЛДСП толщиной 22 мм. Все лицевые торцевые поверхности стола защищены противоударной кромкой ПВХ, толщиной 2 мм. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Наличие фурнитуры, регулируемых опор.

Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол.

Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Верхние крышки стола из ЛДСП толщиной 32 мм, опоры столов из ЛДСП толщиной 22 мм. Все лицевые торцевые поверхности стола защищены противоударной кромкой ПВХ, толщиной 2 мм. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Наличие фурнитуры, регулируемых опор.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Стол.
Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Верхние крышки стола из ЛДСП толщиной 32 мм, опоры столов из ЛДСП толщиной 22 мм. Все лицевые торцевые поверхности стола защищены противоударной кромкой ПВХ, толщиной 2 мм. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Наличие фурнитуры, регулируемых опор.

Цвет: Орех, темных тонов.

	Стол.
Длина стола 1500 мм, глубина 800 мм, высота 800 мм

Верхние крышки стола из ЛДСП толщиной 32 мм, опоры столов из ЛДСП толщиной 22 мм. Все лицевые торцевые поверхности стола защищены противоударной кромкой ПВХ, толщиной 2 мм. Кромка всех видимых деталей - врезной кант под цвет материала. Наличие фурнитуры, регулируемых опор.

Цвет: Орех, темных тонов.

	6
	Трибуна для выступлений.

Габариты:  630х560х1170.

Материал: ЛДСП толщиной 16мм, кромка ПВХ 2мм. Одна полка. Опоры регулируемые. Вес-30 кг, объем-0,45 куб.м.

Предусмотрены: отверстие на трибуне в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм; отверстие в нижней части трибуны для вывода кабелей из пола, диаметр 100 мм.; отверстие на трибуне для врезки монитора; два технологических отверстия на трибуне для врезки микрофонов; отверстие на столе оператора в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм.

Цвет: Орех, темных тонов.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Трибуна для выступлений.

Габариты:  630х560х1170.

Материал: ЛДСП толщиной 16мм, кромка ПВХ 2мм. Одна полка. Опоры регулируемые. Вес-30 кг, объем-0,45 куб.м.

Предусмотрены: отверстие на трибуне в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм; отверстие в нижней части трибуны для вывода кабелей из пола, диаметр 100 мм.; отверстие на трибуне для врезки монитора; два технологических отверстия на трибуне для врезки микрофонов; отверстие на столе оператора в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Трибуна для выступлений.

Габариты:  630х560х1170.

Материал: ЛДСП толщиной 16мм, кромка ПВХ 2мм. Одна полка. Опоры регулируемые. Вес-30 кг, объем-0,45 куб.м.

Предусмотрены: отверстие на трибуне в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм; отверстие в нижней части трибуны для вывода кабелей из пола, диаметр 100 мм.; отверстие на трибуне для врезки монитора; два технологических отверстия на трибуне для врезки микрофонов; отверстие на столе оператора в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм.

Цвет: Орех, темных тонов.
	Трибуна для выступлений.

Габариты:  630х560х1170.

Материал: ЛДСП толщиной 16мм, кромка ПВХ 2мм. Одна полка. Опоры регулируемые. Вес-30 кг, объем-0,45 куб.м.

Предусмотрены: отверстие на трибуне в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм; отверстие в нижней части трибуны для вывода кабелей из пола, диаметр 100 мм.; отверстие на трибуне для врезки монитора; два технологических отверстия на трибуне для врезки микрофонов; отверстие на столе оператора в верхней части для размещения настольного лючка с разъемами, размеры 118,1x152,4мм.

Цвет: Орех, темных тонов.

	7
	Кресло.

Каркас: монолитный

Мягкие элементы – поролон стандартной плотности 25-40 кг/м3

Подлокотники – хромированный металл с мягкими кожаными накладками

Материал накладок подлокотника: из материала обивки - кожа.

Высота сиденья регулируется механизмом газ-лифт

Механизм качания: цельнометаллический мультиблок, с регулировкой жесткости качания и фиксацией в двух положениях наклона.

Крестовина – пятилучевая, хромированный металл, диаметром 700 мм

Газпатрон – 3 категории по стандарту; ролик стандарта: диаметр штока 11 мм, материал – полиамид.

Вес – 22 кг, объем – 0,44 м3.

Эргономичная форма спинки

Ограничение по весу – 120 кг.

Цвет: черный

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Кресло.

Каркас: монолитный

Мягкие элементы – поролон стандартной плотности 40 кг/м3

Подлокотники – хромированный металл с мягкими кожаными накладками

Материал накладок подлокотника: из материала обивки - кожа.

Высота сиденья регулируется механизмом газ-лифт

Механизм качания: цельнометаллический мультиблок, с регулировкой жесткости качания и фиксацией в двух положениях наклона.

Крестовина – пятилучевая, хромированный металл, диаметром 690 мм

Газпатрон – 3 категории по стандарту; ролик стандарта: диаметр штока 11 мм, материал – полиамид.

Вес – 22 кг, объем – 0,44 м3.

Эргономичная форма спинки

Ограничение по весу – 120 кг.

Цвет: черный
	Кресло.

Каркас: монолитный

Мягкие элементы – поролон стандартной плотности 25-40 кг/м3

Подлокотники – хромированный металл с мягкими кожаными накладками

Материал накладок подлокотника: из материала обивки - кожа.

Высота сиденья регулируется механизмом газ-лифт

Механизм качания: цельнометаллический мультиблок, с регулировкой жесткости качания и фиксацией в двух положениях наклона.

Крестовина – пятилучевая, хромированный металл, диаметром 700 мм

Газпатрон – 3 категории по стандарту; ролик стандарта: диаметр штока 11 мм, материал – полиамид.

Вес – 22 кг, объем – 0,44 м3.

Эргономичная форма спинки

Ограничение по весу – 120 кг.

Цвет: черный
	Кресло.

Каркас: монолитный

Мягкие элементы – поролон стандартной плотности -40 кг/м3

Подлокотники – хромированный металл с мягкими кожаными накладками

Материал накладок подлокотника: из материала обивки - кожа.

Высота сиденья регулируется механизмом газ-лифт

Механизм качания: цельнометаллический мультиблок, с регулировкой жесткости качания и фиксацией в двух положениях наклона.

Крестовина – пятилучевая, хромированный металл, диаметром 700 мм

Газпатрон – 3 категории по стандарту; ролик стандарта: диаметр штока 11 мм, материал – полиамид.

Вес – 22 кг, объем – 0,44 м3.

Эргономичная форма спинки

Ограничение по весу – 120 кг.

Цвет: черный

	8
	Кресло для посетителей.

Каркас: монолитный

Обивка – кож зам, черный цвет.

Подлокотники – натуральное дерево, цвет: Орех, темных тонов.

Набивка кресла – стандартный поролон плотности 25-40 кг/м3

максимальная нагрузка – 100 кг.

Вес – 9 кг, объем – 0,3 м3.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 10 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Кресло для посетителей.

Каркас: монолитный

Обивка – кож зам, черный цвет.

Подлокотники – натуральное дерево, цвет: Орех, темных тонов.

Набивка кресла – стандартный поролон плотности 40 кг/м3

максимальная нагрузка – 100 кг.

Вес – 9 кг, объем – 0,3 м3.
	Кресло для посетителей.

Каркас: монолитный

Обивка – кож зам, черный цвет.

Подлокотники – натуральное дерево, цвет: Орех, темных тонов.

Набивка кресла – стандартный поролон плотности 25-40 кг/м3

максимальная нагрузка – 100 кг.

Вес – 9 кг, объем – 0,3 м3.

	Кресло для посетителей.

Каркас: монолитный

Обивка – кож зам, черный цвет.

Подлокотники – натуральное дерево, цвет: Орех, темных тонов.

Набивка кресла – стандартный поролон плотности 40 кг/м3

максимальная нагрузка – 100 кг.

Вес – 9 кг, объем – 0,3 м3.